
Specialistka/specialista na výrobu a montáž moderních komponentů pro drony 

 

Připojte se k našemu internímu týmu a pomozte nám uspokojovat stále rostoucí poptávku po 
našich produktech, které naši zákazníci milují. Bez tebe to nedokážeme! 

Právě teď hledáme zvídavé, pečlivé jedince, kteří se přidají k nám do týmu v Dronetag. 

Při práci u nás nejenže zažiješ zábavu, ale získáš i neocenitelné zkušenosti a příležitost stát se 
součástí týmu, který píše budoucnost droních technologií. 

Vstoupíš do fascinujícího světa vývoje softwaru a hardware pro bezpečnou identifikaci 
letového provozu dronů. 

Nemusíš mít předchozí zkušenosti, ale pokud už máš zkušenost s 3D tiskem, máš výhodu! 
Všechny potřebné dovednosti ti rádi vysvětlíme, ukážeme a naučíme. 

 

A co, že bude tvou náplní práce, která je různorodá? 

 Pájení a kompletace Dronetag zařízení 
 Obsluha výrobních zařízení (FDM, resin tiskárna, atd.) 
 Nahrávání software a testy kompletovaných jednotek 
 Postprocessing vytištěných krabiček (čištění, broušení, lepení) 

 
Nicméně, není podmínkou zvládat vše, pokud se necítíš na pájení, ale seš raději u kompletace 
zásilek, tak není problém tvořit jednu činnost. Práce je u nás dost. :-) 

 

Odměna: 150 Kč/hod až 200 Kč/hod dle zaučení a zkušeností 

Časové rozmezí: ideálně 70 hodin měsíčně nebo dle domluvy 

Místo výkonu práce: Benešovská 2270/34, Praha 101 00 

 

How to apply? 

Send us your LinkedIn profile or CV, tell us what you can do and don't forget to mention the 
projects you've worked on previously. 

There is no need for cover letters, just write us an informal e-mail, Alžběta is your contact 
person to apply for this job position: Alžběta Hemerková  alzbeta.hemerka@dronetag.cz 

 



 

 


